"олпна

О присвоении адреса строению

Руководствуясь Федеральным законом от 6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕ^АЦ|ИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

рктя15ря 2003 года №
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Росс

>|авительства Росс
ши правил приф'

иСолпнянского

Федерации», в соответствии с постановлением
Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утвер
изменения и аннулирования адресов», администра

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Пр
жден
Щ Я  I

1. Присвоить нежилому объекту подсобного
на земельном участке с кадастровым номером 57:23
172 кв.м., местоположением: Орловская область,
Колпна, в районе дома №29 по ул. Чкалова, следу
Федерация, Орловская область, Колпнянский мун
поселение Колпна, поселок городского типа Колпна
строение 1.

2. Отделу архитектуры, строительства
Колпнянского района (Речиц Л.В.) внести с
адресный реестр с учетом присвоения объекту адр

3. Настоящее постановление подлежит обна
официальном сайте администрации Колпнянског
по адресу: \у\у\у.ко1рпа-ас1т.ги в информационно)
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Пост(
начальника отдела архитектуры, строительства
Колпнянского района Речиц Л.В.

Глава администрации
Колпнянского района

№ 636

раир

и

и
^еде
есац
родо
о ра

- телекоммуни

ановления возложить на
и ЖКХ ад мипи

Л.Л. Мясникёва

трации
енныйв

ЖКХ адмийи
ния в государс
|ии адреса.
ванию и размещфйию на
йона Орловской орласти

31-ФЗ
1ЙСКОЙ

йской
рения,
на,

назначения, располрж}ецному
0010301:1168 площадью
Колпнянский райрц, пгт.

Ющий адрес: Российская
ицигальный район, городское

улица Чкалову, д<рм 29,

аци

страции

оннои

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0